1/4
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
MILOO-ELECTRONICS Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
**

temperature of +25°C with ensured optimal ventilation conditions.
* Spełnienie warunku UGR<19  w sensie normy PN-EN 12464-1:2012 jest wymagane dla konkretnego projektu oświetleniowego i zależy od aktualnych warunków oświetleniowych / Compliance with UGR <19 in
the sense of PN-EN 12464-1: 2012 is required for a specific lighting project and depends on current lighting conditions
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 2/4
MILOO-ELECTRONICS Sp z o. o.
Stary Wiśnicz 289
32-720 Nowy Wiśnicz
PRODUKTY  / PRODUCTS :
EAN CODE [W] [K]  [o] [lm] [lm/W]
Typ: PLACE 3.0 M, 4000K / Type: PLACE 3.0 M, 4000K
 232421D840-0S09-C300 20 4000 C30 30 3000 150
 232402D840-0S09-C300 40 4000 C30 30 5400 135
 232403D840-0S09-C300 50 4000 C30 30 6700 134
 232421D840-0S09-C600 20 4000 C60 60 3000 150
 232402D840-0S09-C600 40 4000 C60 60 5400 135
 232403D840-0S09-C600 50 4000 C60 60 6700 134
 232421D840-0S09-C900 20 4000 C90 90 3000 150
 232402D840-0S09-C900 40 4000 C90 90 5400 135
 232403D840-0S09-C900 50 4000 C90 90 6700 134
 232421D840-0S09-AS00 20 4000 AS AS 3000 150
 232402D840-0S09-AS00 40 4000 AS AS 5400 135
 232403D840-0S09-AS00 50 4000 AS AS 6700 134
Typ: PLACE 3.0 L, 4000K / Type: PLACE 3.0 L, 4000K
 233403D840-0S09-C300 50 4000 C30 30 7400 148
 233424D840-0S09-C300 80 4000 C30 30 11100 139
 233420D840-0S09-C300 100 4000 C30 30 13800 138
 233403D840-0S09-C600 50 4000 C60 60 7400 148
 233424D840-0S09-C600 80 4000 C60 60 11100 139
 233420D840-0S09-C600 100 4000 C60 60 13800 138
 233403D840-0S09-C900 50 4000 C90 90 7400 148
 233424D840-0S09-C900 80 4000 C90 90 11100 139
 233420D840-0S09-C900 100 4000 C90 90 13800 138
 233403D840-0S09-AS00 50 4000 AS AS 7400 148
 233424D840-0S09-AS00 80 4000 AS AS 11100 139
 233420D840-0S09-AS00 100 4000 AS AS 13800 138
Całkowity strumień świetlny oprawy zmierzony za kloszem przy temp. otoczenia +25oC. Tolerancja strumienia świetlnego +/- 10%. Pomiary fotometryczne zostały wykonane zgodnie